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عرضه زعفران در بورس موجب حذف دلالان می شود 

مسئول تامین و توزیع شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه خراسان رضوی گفت: 
روزانه بــه طور متوســط 2.5 میلیون لیتر انــواع بنزیــن در این منطقه به مصرف می رســد.
بهرنگ قلی زاده روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: همچنین 1.5 تا 2 میلیون 
لیتر هم نفت گاز در این منطقه مصرف می شــود.وی با بیان این که همه تمرکز این شرکت 
بر تامین و توزیــع بنزین و نفت گاز یورو 4 اســت که از طریق نفت کــش و خط لوله تامین می 

 شــود؛ ادامه داد: در همه جایگاه های منطقه، نفت گاز یورو 4 و در مشــهد بنزین و نفت گاز یورو 4 توزیع می شــود.
وی گفت: روزانه 100 تا 120 هزار لیتر بنزین سوپر هم به صورت چرخشی بین چهار تا 10 جایگاه در شهر مشهد 

توزیع می شود که در تابستان توزیع بنزین سوپر به 200 هزار لیتر هم می رسد.

مدیرکل دفتــر جــذب و حمایت از ســرمایه گــذاری اســتانداری خراســان رضــوی گفت: 
عرضــه زعفــران در بــورس، باعــث حــذف دلالان از ایــن عرصــه و ســود بیشــتر زعفــران 
کاران از محــل فــروش محصــول مــی شود.شــکوه میرشــاهی در گفــت و گــو بــا ایرنــا، 
قیمت کنونی خریــد هــر کیلوگــرم زعفــران از کشــاورز را در بــازار 80 میلیون ریــال ذکر 
و بیان کــرد: ایــن در حالی اســت کــه در صــورت عرضه زعفــران در بــورس، هــر کیلوگرم 

محصول با نــرخ 110 میلیــون ریال بــه فروش می رســد و این ســود بــه طور خالــص در اختیــار کشــاورزان قرار 
مــی گیــرد.وی ادامــه داد: در همیــن چارچــوب، کشــاورزان خراســانی تشــویق بــه فــروش محصــول 
 زعفــران خــود در بورس شــده انــد و این مهــم در فصــل زراعی جــاری مــورد اســتقبال آن ها قــرار گرفته اســت. 

مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری: یک مسئول در شرکت پخش فراورده های نفتی استان:

روزانه ۲/۵میلیون لیتر بنزین در خراسان رضوی مصرف می شود 

دریچه خبرها

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران و خراسان رضوی گفت: به دنبال برگزاری 
انتخاباتی سالم با مشارکت حداکثری فعالان اقتصادی هستیم.به گزارش روابط عمومی اتاق 
بازرگانی استان، غلامحسین شافعی افزود: در انتخابات پیش روی اتاق های بازرگانی، می توانیم 
فعالان اقتصادی را برای حضور در انتخابات تشویق کنیم و امیدوار باشیم که میزان مشارکت، 
حداکثری باشد.وی ادامه داد: از همه کسانی که می توانند به اتاق کمک کنند و برای این تشکل 

برنامه دارند، دعوت می کنیم به عنوان داوطلب ثبت نام کنند و وارد فعالیت های اتاق شوند.وی با بیان این که به دنبال 
برگزاری یک انتخابات حداکثری هستیم، تاکید کرد: سلامت انتخابات مورد توجه جدی هیئت نظارت بر انتخابات است 

و امیدواریم انسان های توانمندی جذب اتاق شوند و در این دوره نسبت به گذشته شاهد استقبال بیشتری نیز باشیم.

رئیس اتاق ایران و خراسان رضوی :

کسانی که برای اتاق برنامه دارند، وارد کارزار انتخابات شوند

گزارش میدانی

مسعود حمیدی

غیبت برندهای مشهور خارجی باعث شده است برندهای 
ایرانــی، رغبــت  بیشــتری بــرای حضــور در نمایشــگاه 
بین المللــی مشــهد داشــته باشــند. هرچند فشــارهای 
اقتصادی باعث کاهش اســتقبال مردم از این نمایشــگاه 
شده است اما  مدیرعامل نمایشگاه بین المللی مشهد معتقد 

است روزهای آینده استقبال بیشتری می شود.
به گزارش خراسان رضوی، بیستمین نمایشگاه بین المللی 
لوازم خانگی، هفدهمین نمایشگاه بین المللی لوازم صوتی 
و تصویری و هشتمین نمایشگاه تخصصی فرش ماشینی و 
موکت،  عصر سه شنبه در محل دایمی نمایشگاه بین المللی 
مشهد  آغاز به کار کرد که تا 28 دی ماه دایر خواهد بود. چند 
سالی است بعد از مطرح شدن اقتصاد مقاومتی و حمایت از 
کالای ایرانی در کشور، نمایشگاه بین المللی مشهد پذیرای 
غرفه داران و تولیدکنندگان کالای» ســاخت ایران« است 
اما درخصوص این که در این مسیر تا چه اندازه موفق عمل 
کرده است، باید مشتریان این نمایشگاه قضاوت کنند. به 
همین دلیل همزمان با شروع نمایشگاه، خبرنگار ما میان 
بازدیدکنندگان و غرفه داران رفت تا نظر آن ها را درباره این 

نمایشگاه جویا شود که در ادامه می خوانید.

غیبت برندهای مشهور خارجی	 
شاید مهم ترین تفاوت نمایشگاه امسال با سال های گذشته، 
غیبت برندهای مشهور لوازم خانگی خارجی مانند ال جی، 
سامسونگ، سونی و...  باشد. سال های گذشته به محض 
ورود به فضای سالن های نمایشگاه، کمترین نشانه ای از 
کالاهای ساخت ایران می توانستید پیدا کنید اما امسال این 
موضوع کاملًا برعکس شده و فضای ورودی و درواقع همه 
فضای سالن های نمایشگاه را اسم های ایرانی پوشش داده 
است اما شاید به قول یکی از غرفه داران،علت آن  تحریم ها 
و کم رنگ شــدن حضور برندهــای مطرح ماننــد ال جی و 

سامسونگ در کشور باشد.
متأسفانه همزمان با کم رنگ شدن حضور برندهای مشهور 
خارجی در نمایشگاه، استقبال مردم از این نمایشگاه نیز 
سال به سال کمتر شده است. یکی از بازدیدکنندگان  دلیل 
این خلوتی را گرانی بی سابقه لوازم خانگی بیان کرد و گفت: 
ســال های گذشــته مردم حتی برای چشم وهم چشــمی 
هم که شده به نمایشــگاه می آمدند و به روزترین برندهای 
لوازم خانگی را خریداری می کردند؛ اما وقتی قیمت یک 
یخچال تقریباً دو برابر شــده است، کسی جرئت نمی کند 

خانواده خود را به نمایشگاه بیاورد...

گلایه از کیفیت نمایشگاه 	 
یکی از غرفه داران که از اصفهان در این نمایشــگاه حضور 
پیداکــرده اســت، دربــاره اســتقبال کــم مــردم و کیفیت 
نمایشــگاه به خبرنگار مــا گفت: وقتی اســم نمایشــگاه» 

نمایشگاه بین المللی« اســت چرا باید از حضور برندهای 
مشــهور خارجــی در نمایشــگاه جلوگیــری شــود؟این 
کارشناس حوزه لوازم خانگی مدعی است براثر تحریم ها، 
برندهای باکیفیت و مشــهور لوازم خانگی به طور کامل از 
کشور خارج شده اند و برندهای ضعیف چینی جای آن ها را 
گرفته اند.وی که از استقبال کم مردم از نمایشگاه گله مند 
 است، ادامه داد: وقتی نمایشــگاه مشهد به عنوان دومین 
شهر کشــور، تا این اندازه بی کیفیت و خلوت است؛ نباید 
انتظار داشت سال های آینده حتی برندهای مرغوب ایرانی 

هم در این نمایشگاه ها حضور پیدا کنند.

حضور برندهای نام آشنای ایرانی	 
یکــی از بازدیدکننــدگان هــم معتقــد اســت حضــور 
و جلوه برندهــای ایرانــی ماننــد؛ الکترو اســتیل، پارس، 
مادیران،  توس چینی، چینی مقصود و چندین برند دیگر در 
غیاب برندهای دهان پر کن خارجی باعث افتخار است.این 
بازدیدکننده که برای خرید یخچال به نمایشگاه آمده بود، 
گفت: بنده بدون شک یخچال ایرانی می خرم و به برندی 
مانند الکترو استیل و حتی پارس که سال های خیلی دور 

امتحان خود را پس داده اند، اعتماد کامل دارم.

زوج های جوان ترجیح می دهند کالای ایرانی 	 
بخرند

وقتی مدتی در فضای نمایشگاه حضورداشته باشید متوجه 
حضور زوج های جوانی خواهید شد که برای خرید جهیزیه 
خود به نمایشگاه آمده اند. از دو نفر آن ها درباره حال و هوای 
نمایشگاه سؤال کردیم. داماد از غیبت برندهای خارجی 
اســتقبال کرد و گفت: وقتی قیمت یک یخچــال تولیدی 
شرکت ایرانی که چند دهه است یخچال تولید می کند با 
همان نوآوری های یخچال های خارجی، حداکثر 5 میلیون 
تومان اســت ولی نمونــه خارجی آن حداقــل 12 میلیون 

تومان است، چرا نباید یخچال ایرانی بخریم؟
همسرش نیز اگرچه معتقد است لوازم خانگی یک نوعروس 
باید لوکس باشد اما درنهایت با داماد موافق است که خرید 
کالای ایرانی مطمئن در حوزه لوازم خانگی، باعث می شود 
برندهای ایرانی روزبــه روز کیفیت کالاهای خــود را ارتقا 
دهند و درنهایت مصرف کننده کالاهای ایرانی سود اعتماد 

خود را خواهد برد.

اعتراض به درج نشدن قیمت توسط برخی 	 
غرفه داران

یکــی از نکاتــی کــه در ایــن نمایشــگاه تــا حــدودی مورد 

اعتراض بازدیدکنندگان بود، درج نشــدن قیمت کالاها 
و لوازم خانگــی روی آن ها بود. وقتی دلیــل آن را از یکی از 
غرفه داران جویا شــدیم، گفت: به دلیل نوسان قیمت ارز 
نمی توانیم قیمــت را روی کالاهــا درج کنیــم زیرا ممکن 
است قیمت فردا باقیمت امروز تفاوت داشته باشد و باعث 
بی اعتمادی مشتریان شود.البته برخی برندهای معتبر 
ایرانی قیمت کالاها را روی آن ها درج کرده اند و حتی 
فهرست قیمت ها را هم در اختیار بازدیدکنندگان قرار 
می دهند!در ادامه بازدید از نمایشــگاه به سالن عرضه 
فرش های ماشینی و موکت رفتیم. اگرچه فرش ایرانی، 
اصیل ترین کالا و برند ایرانی است و انتظار می رفت که 
استقبال گسترده تری از این سالن شود؛ اما این سالن 
نیز مانند ســالن فردوسی که نمایشــگاه لوازم خانگی 
در آن دایر اســت، خلوت تر از ســال های گذشته است. 
درواقــع می تــوان نتیجــه گرفت کــه حضور یــا غیبت 
کالاهای خارجی ، تأثیر چندانی در اســتقبال مردم از 
نمایشگاه  ندارد.موضوعی که یکی از غرفه داران فرش 
که از تبریز در نمایشگاه حضور پیداکرده بود ضمن تایید 
آن، معتقد است نوســان و افزایش قیمت ها حتی بازار 
فرش را هم متأثر کرده اســت و مردم استقبال کمتری 
نسبت به سال های گذشته از نمایشگاه فرش داشته اند.

سالن عطار و این همه مشتری	 
در ادامه به سراغ سالن عطار نمایشگاه رفتیم }یک مرد مسن 

همراه فرزندش یک تلویزیون 40 اینچ برند Daewoo  را 
خریداری کرده اند{ از آن ها می پرسم این تلویزیون را از کجا 

خریده اید؟ از غرفه بزرگی در سالن عطار...
قیمتش مناسب بود؟ نمی دانیم فقط چون نمایشگاه بود و 
فروشنده گفت قیمتش یک میلیون تومان ارزان تر از بیرون 

نمایشگاه است، خریداری کردیم....
به داخل ســالن عطار رفتیم. شلوغی ســالن جالب است. 
کسی دست خالی از این ســالن خارج نمی شود، غرفه ها 
پر اســت از لوازم خانگی ریزودرشت خارجی، مخلوط کن 

سامسونگ، ال سی دی سونی، لباس شویی ال جی....
از چاقوی زنجان تا پارچه های تولیدی رمضانی،  همه جور 
کالایی ایــن جا عرضه می شــود. درواقع این جــا خبری از 
نمایندگی نیست. بیشتر مانند بازار لوازم خانگی سرای بلور  

مشهد است تا نمایشگاه بین المللی مشهد...

در کنار سالن تخصصی، وجود سالن برای 	 
عامه مردم لازم بود

مدیرعامــل نمایشــگاه بین المللــی مشــهد در واکنش به 
مسائل مطرح شــده در گفت وگو با خراسان رضوی اظهار 
کرد: هدف از برگزاری نمایشــگاه های تخصصی در واقع 
فروش کالا نیست؛ بلکه عرضه کالا به متخصصان داخلی 

و خارجی است.
محمدجواد محبی افزود: متأثر از همین موضوع، ســالن 
اصلی نمایشگاه بین المللی مشهد یعنی سالن فردوسی 

به صــورت کامل در اختیــار برندها و تولیدکننــدگان قرار 
گرفتــه و فضایی کاملًا تخصصــی بــرای بازدیدکنندگان 
رسمی است. اما در کنار آن، سالن عطار دایر شده که برای 
عموم مردم در نظر گرفته شده است.وی ادامه داد: ایجاد 
فضایی مانند سالن عطار در نمایشگاه، دو دلیل عمده دارد؛ 
اول این که در این سالن لوازم خانگی برای فروش به نمایش 
گذاشته شده است زیرا اقشار مردم فکر می کنند می توانند 
کالاهای موردنیاز خودشان را در نمایشگاه باقیمتی ارزان تر 
خریداری کنند به همین دلیل این سالن مورد استقبال عامه 
مردم قرارگرفته اســت.مدیرعامل نمایشگاه بین المللی 
مشــهد گفت: از ســوی دیگر فضای روانی ایجادشــده در 
جامعه بعد از نوسانات اقتصادی و تحریم ها ایجاب می کند 
چنین فضایــی در نمایشــگاه ها دایر شــود تا مــردم به این 
آرامش روانی برســند که کشــور به هیچ وجه با کمبود کالا 

مواجه نیست.

فروش 3  روزه یک سالن نمایشگاه تأثیری 	 
بر بازار مشهد نمی گذارد

وی در خصوص گلایه برخی واحدهــای صنفی از فروش 
کالا در نمایشگاه اظهار کرد: ما با فروش کالا در نمایشگاه 
مخالف هستیم؛ اما به نظر نمی رســد که وجود چند غرفه 
فروش کالا آن هم به مدت سه روز در نمایشگاه بین المللی 
بنا به دو دلیلی که قبلًا ذکر شد، تأثیری بر کلان  اقتصاد و 

فروش واحدهای صنفی در مشهد بگذارد.

از غیبت برندهای غیر ایرانی استقبال می کنیم	 
محبی درباره غیبت برندهای مشهور خارجی در نمایشگاه 
امسال نیز گفت: ما از این غیبت استقبال می کنیم چون 
این فرصت را بــه برندهای ایرانی خواهــد داد که اعتماد 
مــردم را جلب کننــد زیرا در حــوزه لوازم خانگی کشــور، 
برندهــای معتبــر جهانی زیــادی وجــود دارد کــه کمتر 
موردتوجه قرارگرفته اند. به همین دلیل این سیاست چند 
سال است توسط نمایشگاه بین المللی مشهد اتخاذ شده 
است تا از برندهای ساخت داخل حمایت شود.وی افزود: 
به نظر بنده، نمایندگان این برندها به دلیل این که بیم آن 
را دارند که نتوانند بعد از نمایشگاه پاسخگوی تقاضاها از 
سوی مشتریان باشند و  کالاهای مدنظر را تأمین کنند، 

ترجیح می دهند در نمایشگاه حضور پیدا نکنند.

روزهای آینده استقبال بیشتر می شود	 
مدیرعامــل نمایشــگاه بین المللــی مشــهد در خصوص 
استقبال از نمایشگاه نیز اظهار کرد: معمولًا نمایشگاه ها 

در روز افتتاحیه اســتقبال چندانی ندارند و طی روزهای 
آینده بدون شــک اســتقبال گســترده تری از نمایشــگاه 
خواهد شــد. هرچند در روز افتتاحیه بیــش از چهار هزار 
بلیت فروخته شد که بیانگر آن است نمایشگاه از استقبال 

خوبی برخوردار بوده است.
وی همچنین گفت: در نمایشــگاه امســال بیش از 1۳7 
شــرکت داخلی و خارجی در فضای 22 هزار مترمربعی 
در قالب ۳8۳ غرفه حضور دارند که نسبت به سال گذشته 

تغییری نداشته است.

 برگزاری جشنواره فروش لوازم خانگی	 
طی روزهای پایانی سال در مشهد

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری 
خراسان رضوی گفت: برای کمک به مردم و کاهش قیمت 
لوازم خانگی، در نظر است جشــنواره فروش در روزهای 
پایانی امســال در مشــهد برگزار شــود تا لوازم خانگی با 

قیمت کمتر به مردم عرضه شود.
به گــزارش روابط عمومی اســتانداری، قربــان میرزایی 
دوشنبه شب در حاشیه گشایش بیستمین نمایشگاه بین 
المللی لوازم خانگی در محل دایمی نمایشگاه های بین 
المللی مشهد در جمع خبرنگاران افزود: امسال »حمایت 
از کالای ایرانی« نام گذاری شده است و این مهم تکلیف ما 
را در قبال تولید کنندگان سنگین تر می کند.وی با اشاره 
به تولید لوازم خانگی خوش نام با نشان های تجاری موفق 
در خراســان رضوی و ایــران اظهار کــرد: این محصولات 
از نظر کیفیت بســیار مرغوبیت داشــته و قابــل رقابت با 

برندهای معتبر جهانی هستند.
معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری 
خراسان رضوی ادامه داد: در شرایط کنونی که فشارهای 
اقتصــادی و تحریــم هــا بر کشــور تحمیل شــده اســت، 
تولیدکنندگان در تامین مواد اولیه، ثبت ســفارش برای 
واردات مواد اولیه و همچنین عرضه کالا با مشکل مواجه 
انــد و دولت کامــلا شــرایط آن هــا را درک مــی کند.وی 
گفت: دولت خــود را موظف می دانــد از تولیدکنندگان 
داخلی حمایت کنــد لذا در حد توان، ســعی مــی کند از 
واردات کالاهایــی کــه در داخل ایــران تولید می شــود، 
جلوگیری کند.میرزایی افزود: در شرایط کنونی بدهی 
های معوق بانکی، بیمه تولیدکنندگان و افزایش هزینه 
های تولید، شــرایط را برای تولید کنندگان دشوار کرده 
اســت و کارگروه »تســهیل و رفع موانع تولید« در اســتان 
ها با اختیاراتی که دارد، در تلاش اســت مشکلات آن ها 

را رفع کند.
وی خاطر نشــان کرد: در نتیجه افزایش نــرخ ارز طی ماه 
های گذشته، قیمت تمام شده لوازم خانگی افزایش یافت 
و باعث افزایــش 150 درصدی نرخ آن ها شــد.میرزایی 
اظهار کرد: بهتر است دولت تدبیری بیندیشد که قیمت 
مواد اولیه برای تولید لوازم خانگی در کشور کاهش یابد 

تا منجر به کاهش قیمت تمام شده شود.
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گزارش میدانی»خراسان رضوی« از حال و هوای بیستمین نمایشگاه لوازم خانگی مشهد  

حضور پررنگ برندهای ایرانی 

آماربیکاران استان در پاییز امسال نسبت به پاییز سال گذشته ۱۹ هزار نفر افزایش یافت 

افزایش بیکاری در پاییز ۹۷
مسعود حمیدی/معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
اســتان گفت: جمعیت بیکار اســتان در فصل پاییز امســال 221 هزار و 
415 نفر بود که این رقم در مدت مشــابه سال گذشته معادل 201 هزار 
و 724 نفر بوده است و امسال نیز شــاهد افزایش 19 هزار و 691 نفری 

تعداد بیکاران استان بودیم.
مجید نعیمــی در گفت وگو با خراســان رضــوی درباره تعداد شــاغلان و 
بیکاران اســتان در پاییز امســال افزود: تعداد شــاغلان اســتان در پاییز 

امسال به دو میلیون و 2۳8 هزار و 755 نفر رسید.
وی ادامه داد: شاغلان اســتان در مدت مشابه سال گذشــته، معادل دو 

میلیون و 116 هزار و 94۳ نفر بوده اند. لذا تعداد شاغلان، پاییز امسال 
نسبت به پاییز ســال گذشــته 121 هزار و 812 نفر افزایش یافته است.
معاون آمار و اطلاعات ســازمان مدیریت و برنامه ریزی استان افزود: نرخ 
مشــارکت اقتصادی در اســتان طی پاییز امســال به 46.9 درصد رسید 

درحالی که این رقم در پاییز سال گذشته معادل 44 درصد بوده است.
وی ادامه داد: این درصد ناشی از افزایش جمعیت جویای کار استان در 
پاییز امســال اســت که جمعیت فعال یا همان جویای کار استان در پاییز 
امسال دو میلیون و 460 هزار و 170 نفر بوده اند که نسبت به پاییز سال 

گذشته این جمعیت حدود141 هزار و 500 نفر افزایش یافته است.

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی خبر داد: 

توزیع حدود 30 هزار حلقه لاستیک به قیمت مصوب در استان 

شــرکت اول -معاون امور بازرگانی و توســعه تجارت ســازمان صنعت، 
معــدن و تجارت خراســان رضوی گفــت: از ابتــدای اجرای طــرح توزیع 
لاســتیک با قیمت مصــوب تنظیم بازار تاکنــون، 29هــزار و 800 حلقه 
لاستیک در استان توزیع شــده اســت.علی غفوری مقدم دیروز در گفت 
و گو با خراســان رضوی افزود: 80 درصد از کل لاســتیک توزیع شده به 
بخش برون شهری که 20 درصد آن به حوزه نفتکش ها اختصاص دارد، 
در هشت سبد استانی وشهرستانی در اختیار اداره کل راهداری و حمل 
ونقل جاده ای استان قرار می گیرد و توســط ادارات شهرستان ها توزیع 

می شود.
وی ادامــه داد: در بخش درون شــهری نیــز 15 درصد برای نــاوگان بار 
درون شــهری از طریق دفتر امور شــهری به  فرمانداری های شهرستان 
هــا  و متقاضیان درون شــهری که دارای برچســب حمل ونقــل بار درون 
شــهری باشــند، تخصیص می یابــد و 5 درصــد نیــز در اختیار ســازمان 
صنعت، معدن و تجارت اســتان قرار گرفته و به ناوگانی که در هیچ یک از 

دو حوزه برون شهری ودرون شــهری  عضو نیست، مانند ناوگان دولتی، 
شــهرداری ها و شــرکت های راه ســازی، معادن و... تخصیص می یابد.

معاون امور بازرگانی و توســعه تجارت ســازمان صنعــت، معدن و تجارت 
اســتان گفت: طبق آماری که اداره کل راهداری و حمــل و نقل جاده ای 
خراســان رضوی اعلام کرده، در اســتان حدود 29هزار نــاوگان حمل و 
نقل سنگین  برون شــهری و حدود 10هزار ناوگان حمل و نقل سنگین 
درون شــهری وجــود دارد.وی با بیان این که خراســان رضــوی به تعداد 
لاستیک بیشتری  نیاز دارد، افزود: هم اکنون سهم ما از مجموع لاستیک 
توزیعی در کشور 7درصد اســت و هرچند این ســهم معادل با سهم دیگر 
کلان شهرهای کشور است اما با توجه به سهم قابل توجه خراسان رضوی 
از حوزه حمل و نقل ســنگین در کشــور، در ماه های اخیــر چندین و چند 
مکاتبه با امضای استاندار با وزارتخانه های راه و شهرسازی و صمت و حتی 
معاون اول رئیس جمهور انجام و درخواست نگاه ویژه به خراسان رضوی 
شده است و در این خصوص طی یک ماه اخیر، ســهمیه های فوق العاده 
ای دریافت کرده ایم؛ اما با توجه به حجم بالای ناوگان، نیاز بســیار بیش 
از این حد اســت.غفوری مقدم با بیان این که همه لاستیک های سنگین 
وارداتی با ارز دولتی وارد می شوند، ادامه داد: در ستاد تنظیم بازار استان 
در خصــوص این موضوع بحث کردیم و چند شــرکت را کــه برای واردات 
لاستیک اعلام آمادگی کردند، بر اساس مصوبه ای به تهران معرفی کرده 
و از تهران قول گرفته ایم در صورت موفقیت واردات این شرکت ها، بخش 

عمده واردات این شرکت ها به خراسان رضوی اختصاص یابد.

 بازار روز 

میوه 

قیمت میزان تغییرمحصول

61۳0-تامسون جنوب

7970-سیب  درختی

10011800موز

7290-انار

6207970انگور جوین سبزواری

8180-کیوی

11690-گلابی اسپادانا

80۳۳00تامسون شمال

5002210هندوانه

7۳60-نارنگی

2950-لیمو شیرین

 4220 80کاهو

2640-کرفس

۳810-خیار درختی

1۳04760گوجه فرنگی

5950-لوبیا سبز

20011580فلفل دلمه سبز

2750-سیب زمینی

2790-پیاز 

6404070هویج فرنگی

520۳460بادمجان

1605090کدو خورشتی

2902440شلغم رنگی

سبزی و صیفی جات

منبع : سازمان سامان دهی مشــاغل شهری و فراورده های 
کشاورزی شهرداری مشهد/درجه قیمتی میوه ها و صیفی 

جات »ممتاز« است.

پروتئینی

* منبع:  ســازمان صنعت،  معدن و تجارت خراسان رضوی 
براساس میانگین قیمت

۳00086000گوشت گوسفند )ران بدون چربی(

200068000گوشت گوسفندی)لاشه(

گوشت گوساله
 )سردست/جوانه( بدون چربی

-68500

20012600گوشت مرغ)بازار( 

8500-تخم مرغ

روغن مایع آفتابگردان 900 گرمی 
)نرخ مصوب (

-74500

قیمت میزان تغییرمحصول

4800 -شیر )2.5درصد چربی( پگاه

6900 -پنیر400 گرمی )پگاه( مصو ب

4200-کره100گرمی پگاه

4800   -ماست )۳.2 پگاه(

لبنیات

برنج ، حبوبات

 ۳400 -شکر)قیمت مصوب(

برنج پاکستانی  باســماتی )قیمت 
مصوب(

- 8200

  8000 -برنج هندی 1121 )قیمت مصوب(

  7000 -عدس )قیمت مصوب(

 6700 -لوبیاقرمز )قیمت مصوب(

 8100 -لپه )نخود خارجی(

7200 -نخود )کرمانشاهی، اندازه 9.8.7(
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